Estado do Ceará

Prefeitura Municipal de Acopiara
LEI 1*  891/91 	E. 05 de Março de 1991

Cancsds reajuste salarial aos servidores
públicos municipal • dá outras providencias.

O PREFEITO MUNICIPAL DC ACOPIARA

Faço saber que a C3.sra Municipal de Acopiara,
Estado do Cear., decretou e cv sano onos prosu 1 go a seguinte

lei:
Art. IS Fica o Chefe do Poder Executivo Municipal autor j

zado a conceder reajuste salarial aos servidor..pibI icos .unj
cipal, obedecendo aos crItrIos estabelecidos nos anexos 1, II

11.1, 11.11 81 III, 111.1 6  IV, IV.I, V, V.l, V.11, VI e Vl.l, os
que;* fazea parte da presente Lei.

Art. 2 	O reajuste de que trata o art. 1*  desta lei, te-
ra

te-
r vigncia a partir de- 12 de Março de 1991.

Art, 35  Esta Lei entre em vigor na data de sua publica
ço, revogada, as dia~ 19U9 e. contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Acopiara, Cear.,
'e. 05 de Março do 1991.

jBOA DE ALBUQUERQUE

PREFEITO MUNICIPAL